Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

 EDITAL Nº 041/2018-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no Edital nº

114/2017-GR, de 28/12/2017, de abertura de CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE

ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO ENSINO

SUPERIOR DO PARANÁ, publicado no DIOE nº 10101, de 04/01/2018, torna público o

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA PROVA ESCRITA, conforme

as áreas/subáreas de conhecimento:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

Área/subárea de conhecimento: MV01 - Medicina Veterinária/Anatomia Animal

Nº Insc. Nome RG Situação

1140168 Mariza Fordellone Rosa

Cruz

86538814-PR Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-104/2018)

Área/subárea de conhecimento: MV02 - Ciências Biológicas/Bioquímica

Nº Insc. Nome RG Situação

1140190 Eder Paulo Fagan 53498540-SP Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-95/2018)

1140241 Paula Kern Novelli 278113229-SP Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-103/2018)

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CURSO: ENFERMAGEM

Área/subárea de conhecimento: EN02 - Ciências da Saúde/Farmacologia Clínica

Nº Insc. Nome RG Situação

1140186 Natália Maria Maciel

Guerra Silva

6943160-7-PR Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-97/2018)

1140311 Cristiano Massao

Tashima

70117258-PR Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-99/2018)

1140216 Simone Cristina Castanho

Sabaini de Melo

5026101-8-PR Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-102/2018)

1140036 Rogério Cardoso de

Castro

20.273.141-8-SP Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-105/2018)

1140137 André Willian Hollais 302781109-SP Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-106/2018)

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Área/subárea de conhecimento: CB01 - Ciências Biológicas/Microbiologia

Nº Insc. Nome RG Situação

1140386 Eliandro Reis Tavares 1563624-0-MT Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-100/2018)

 E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que

será divulgado nos editais dos Campi da UENP, no Diário Oficial do Estado –

Suplemento de concursos, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 09 de março de 2018.

Assinado no Original
Profa. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

http://www.uenp.edu.br/